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Resto Snack Istanbul Menukaart

https://menukaart.menu
Grote Markt 19, Izegem, Belgium
+32490224932,+32483271203 - https:/lwww.snack-istanbul.be/

Het menu van Resto Snack Istanbul uit Izegem bevat ongeveer 165 verschillende gerechten en drankjes.
Gemiddeld betaal je voor een gerecht / drankje ongeveer 8 €. Bij dit restaurant wordt de bezoeker verwelkomd in
een mooie, kasteelachtige ambiance. De service is doorgaans uitstekend, met vriendelijke en behulpzame
medewerkers die zorgen voor een aangename ervaring. Het menu biedt een gevarieerd aanbod, van traditionele
pita tot heerlijke pasta's en Aziatische wokgerechten. Gasten prijzen de kwaliteit en portiegrootte van het
voedsel, met bijzondere vermelding voor de zelfgemaakte tzatziki en de smaakvolle sauzen. Ondanks enkele
kleine tegenvallers betreft de algehele ervaring—snelheid van service en kwaliteit van het eten—het restaurant
zeker een bezoek waard, met een goede prijs-kwaliteitverhouding.


https://menukaart.menu/restaurants/izegem/resto-snack-istanbul/m/volledig-menu
https://menukaart.menu/list/19532980/restaurants-izegem-3
https://menukaart.menu/restaurants/izegem/resto-snack-istanbul

Resto Snack Istanbul Menukaart

Alcoholische Dranken

CARLSBERG

Voorgerechten

LOEMPIA

10 Meest Populaire

HAWAIIAANSE PIZZA

Oosterse Gerechten

FALAFEL

Extra's

SAMBAL

Broodjes
KIPBURGER

3€

1€

12 €

1€

Voorgerechten & Salades

FRIETJES

DUrim
MEXICAANSE DURUM

Frisdranken

IJSTHEE

Tapas

GRIEZELIG

Ben & Jerry's

6€

2€

4€

BEN JERRY'S PEANUT BUTTERCUP 5¢€

Diiriim - Rollos
DURUM FALAFEL

Snackbar Gerechten

KIP VINGERS

Diepvries

BEN JERRY'S KOEKJESDEEG

Warme Dranken

THEE

Brood

PITA

Gebakken

LASAGNA BOLOGNESE

Grote Pizza
MILANESE PIZZA
Bi

SKELETAL KERS

Combomenu
DURUM-MENU

Modifiers

VIANDEL

Bottles

LEFFE

6€

3€

5€

10 €

12 €

3€

9€

3€

4€



Resto Snack Istanbul Menukaart

Bottled

OMER

Bottled Beers

DUVEL

Turkish specialties

AYRAN

Bieren
ENAME
Wijnen
ROSE WIJN

Lookbroodjes

LOOKBROODJE MET HAM

Snack Schotels

FRIKANDELSCHOTEL

Classics (Klein)

KIP SALADE

Kinderschotels

GEFRITUURDE CALAMARES

Schotels Klein
KIP SCHOTEL

Fusion Keuken

BICKY BURGER

4€

4€

2€

4€

5€

5€

11€

10€

13 €

13 €

4€

Restaurantcategorie
VEGETARISCH

Hollandse Snacks
FRIKANDEL 2€

Gemengde Specialiteiten

KEBAB

Ddner Specialiteiten

DURUM-MIX 7€
Aziatische Gerechten -
Voorafjes En
Voorgerechten

MINI-LOEMPIA'S 3€

Specialiteiten

VEGGIE BURGER 4€

CHOCOLADE 4 €

Nagerecht

HARISSA 1€

TIRAMISU 4¢€
]

Menu's

KLEINE PITTA MENU 9¢€

GROTE PITTA MENU 10 €

Knoflookbrood

LOOKBROODJE NATUUR 4 €

LOOKBROODJE MET KAAS 5€



Resto Snack Istanbul Menukaart

Huiswijnen ljsroom
RODE WIJN 5€ BEN JERRY'S ce
AARDBEIENCHEESECAKE
WITTE WIIN 5€
BEN JERRY'S CHOCOLADE FUDGE .
Diir BROWNIE
urums BEN JERRY'S CHUNKY MONKEY 8€
DURUM VLEES 7€
DURUM KANONSKOGEL 6¢€ Populaire Gerechten
Salad KAPSALON PITTA VLEES (GROOT) 9€
alaaes KAPSALON PITTA MIX (GROOT) 10 €
TONIINSALADE 10€ PITTA SCHOTEL 13 €
GREEK SALADE 10 €
SCAMPISALADE 12€ Hamburger
vi h 2. FRANSE HAMBURGER  6¢€
Isgerechten KAAS HAMBURGER 5€
SCAMPI DIAVOLO 1€ [ VISBURGER 4€
GEGRILDE SCAMPI'S 14€ KIPBURGER 4€
SCAMPI'S MET-LOOK 1€
Srank Sausen
ranken ANDALOUSE 1€
COCA-COLA 2¢€ MAYONAISE 1€
DRANKJES TZATZIKI
ORANGESAP 2€ KNOFLOOKSAUS
Friet Gebruikte Ingrediénten
KLEINE FRIETJES 2¢€ KAAS
MIDDELMATIGE FRIET 3€ JEEVRUCHTEN
GROTE FRIETJES 4€ KNOFLOOK
e MOZZARELLA
Doner Box
DONER BOX PITTA 6¢ Non-Alcoholische
DONER BOX KIP 6€ Dranken

DONER BOX MIX 6€ COCA-COLA NUL 2¢€



Resto Snack Istanbul Menukaart

FANTASIE
SPRITE
SCHWEPPES
RED BULL

Sauzen
CURRY-KETCHUP
TOMATENKETCHUP
TARTAAR
MAMMOET

BICKY

Kapsalon

KAPSALON PITTA VLEES (KLEIN)
KAPSALON PITTA KIP (KLEIN)
KAPSALON PITTA MIX (KLEIN)
KAPSALON FALAFEL (KLEIN)
KAPSALON PITTA KIP (GROOT)
KAPSALON FALAFEL (GROOT)

Pita

PITTA VLEES (KLEIN)
PITTA MEXICANO (KLEIN)
PITTA BOULET (KLEIN)
PITA VLEES (GROOT)
PITTA MEXICANO (GROOT)
PITTA BOULET (GROOT)

Pitta Brood

PITTA KIP (KLEIN)
PITTA MIX (KLEIN)
PITTA FALAFEL (KLEIN)
PITTA KIP (GROOT)

2€
2€
2€
3€

1€
1€
1€
1€
1€

8€
8€
8€
8€
9€
9¢€

6€
6€
6€
8€
7€
7€

6€
6€
6€
8€

PITTA MIX (GROOT)
PITTA FALAFEL (GROOT)

Dit Soort Gerechten
Worden Geserveerd

. VLEES
3 KIP

PIZZA
HAMBURGER
PASTA

SALADE

Schotels
MIX GERECHT

BROCHETTE (KALKOEN) SCHOTEL

HAMBURGERSCHOTEL

FALAFEL (VEGETARISCH)
SCHOTEL

KAASKROKET STUKS
GARNAALKROKET STUKS
VLEESKROKET STUKS

Pasta

SPAGHETTI
BOLOGNESE

' SPAGHETTI
CARBONARA

SPAGHETTI KAZEN
SPAGHETTI NAPOLI
SPAGHETTI ARRABIATA
SPAGHETTI FRUTTI DI MARE
SPAGHETTI-SCAMPI'S
SPAGHETTI AMATRICIANA

13 €
13 €
11 €

11€

11 €
13 €
11 €

11€

11€

12 €
11 €
11 €
13 €
13 €
11€
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Snacks PIZZA ISTANBUL SPECIAAL 14 €

KIPPENBOUTEN 4€ BOLOGNESE PIZZA 12 €

KALKOEN BROCHETTE 4¢€ ROMEINSE PIZZA 12 €

ot VIS BROCHETTE 4¢€ KIPPIZZA 13 €

KIPNUGGETS 3€ PIZZA CAPRICCIOSA 12 €

BITTER BALLS 3€ PIZZA PARMA 14 €

GEHAKTBAL 3€ P1ZZA-CHAMPIGNONS 11 €

KAASKROKET 3€ RAKETPIZZA 11€

GARNAALKROKET 4€ VEGETARISCHE PIZZA 11 €

VLEESKROKET 3€ PIZZA FRUTTI DI MARE 14 €

MOZZARELLA-STICKS PIZZA TONIIN 12 €

ZALMPIZZA 14 €

Pizza PIZZA-SCAMPI 14 €

) PIZZAMARGARITA 10 € P1ZZA NAPOLITANO 12 €

"'| PIZZAKAZEN 12 € PIZZA CARBONARA 12 €

o’ ggiagﬁfTTRO 3¢ PIZZA SHE{?HAD 13 €

PIZZA ATLANTICO 14 €

PIZZASALAMI 12 € D177 AKEBAR ae

PI1ZZA-PROSCIUTTO 12 €

Resto Snack Istanbul

Grote Markt 19, 1zegem, Belgium Openingstijden:
maandag 17:00-00:00
Dinsdag 17:00-00:00
donderdag 17:00-00:00
vrijdag 17:00-00:00
zaterdag 17:00-03:00
zondag 17:00-00:00

Gemaakt met Menukaart



https://menukaart.menu/

